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SUNUŞ 

    Ülkemizde 4. Veteriner Fakültesi olarak açılan Bursa Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nin 

kuruluş kararı, o yıllarda ismi Bursa Üniversitesi olan Üniversite Senatosu’nun 14.05.1976 tarihli 

toplantısında alınmıştır. Bu kararın alınmasında ülkemiz Veteriner Hekim gereksiniminin 

karşılanmasının yanı sıra, Bursa ve yöresindeki büyük bir hayvancılık potansiyelinin geliştirilmesine 
katkı payı sağlamak görüş ve düşüncesi etkili olmuştur.  

      Veteriner Fakültesi fiilen 14 Nisan 1978 günü Bursa Üniversitesi’ne bağlı olarak hizmete girmiştir. 

Başlangıçta Ankara’dan geçici görevlendirilen öğretim üyelerinin katkıları ile yürütme organları ve 
eğitim kadrosu oluşturulan fakültenin kurucu ve ilk Dekanı Prof. Dr.  Cemal Nadi AYTUĞ olmuştur. 

      1978–1979 Eğitim-Öğretim yılında 46 öğrencinin kaydı ile eğitim ve öğretime Et ve Balık Kurumu 

arkasındaki Karapınar geçici tesislerinde başlanmıştır. O yıllarda şehir içerisinde Merinos’ta bulunan 

Veteriner İşleri Müdürlüğü Hayvan Dispanseri de Fakülteye devir alınarak Klinikler Ünitesi 
oluşturulmuştur. 

     1994 yılında Üniversite’nin Görükle Kampüsü’ndeki yeni Eğitim-Öğretim binasına taşınan Fakülte, 

kampüs içinde Hayvansal Üretim Araştırma ve Uygulama Merkezi (Çiftlik) ve bağlı kuruluşlar ile 2008 

yılı içerisinde Merinos’tan kampus içersine taşınan Hayvan Hastanesinde (Veteriner Fakültesi Araştırma 

ve Uygulama Hastanesi) eğitim-öğretim ve diğer faaliyetlerini sürdürmektedir.  

     Fakültemiz 1992 yılında tam üye olduğu Avrupa Veteriner Eğitim Kurumları Birliği (EAEVE) 

tarafından Kasım 2004 tarihinde akreditasyona yönelik birinci değerlendirme sürecini geçirmiştir. Nisan 

2008 tarihinde ise ikinci değerlendirme sürecinden geçmiş olup şartlı akredite olmuştur. Nisan 2010 

tarihinde EAEVE heyeti tarafından son değerlendirme yapılmış ve Haziran 2010 tarihinden itibaren 10 yıl 

süreyle akredite olmuştur. 2020 yılı şubat ayı EAEVE değerlendirilmesinde 3 başlıkta eksiklik tespit 

edilerek EAEVE akreditasyonunu kaybetmiştir. 2022 Şubat ayında tekrar değerlendirilmek üzere 

ziyarete geleceklerdir. Ayrıca 2015 yılı içerisinde Fakültemiz Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve 

Akreditasyon Komitesi  (VEDEK) tarafından 7 yıl süreyle akredite olmuştur. 

 

 

 

 

                                                                                            Prof. Dr. Hüseyin YILDIZ 

                                                                                                                              Dekan  
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I- GENEL BİLGİLER 
_______________________________________________________________________ 

 

A. Misyon ve Vizyon 

 

1. Misyon  

BUÜ Veteriner Fakültesi;   

Çağdaş bilgi ile donanmış, araştırma ve sorun çözme yeteneği gelişmiş, kültürel birikime ve iletişim 

becerisine sahip, Atatürk ilke ve inkılaplarını özümsemiş, yurtsever Veteriner Hekimler yetiştiren 

nitelikli eğitim vermeyi, 

Araştırma ve topluma hizmet yükümlülüğünü evrensel standartlarda yürütmeyi, insanlığın ve doğanın 

vazgeçilmez unsuru olan hayvan varlığı, sağlığı, hakları ve verimliliği, hayvansal ürünlerin kalite ve 

güvenliği, insan ve hayvan sağlığı arasındaki ilişkinin gelişimi ve çevre güvenliği için bilgiye ulaşmayı, 

bilgi üretmeyi, uygulama ve yaymayı görev edinmiştir. 

 

 

 

 2. Vizyon  

BUÜ Veteriner Fakültesi;  

Veteriner Hekimlik alanlarındaki tüm sorunları öngörebilen ve çözebilen nitelikli mezunlar yetiştiren, 

araştıran, bilgi üreten, ulusal ve uluslararası düzeyde örnek gösterilen ve mensubu olmaktan onur duyulan 

bir fakülte olmaktır. 
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B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

1. Yasal Yükümlülükler: 

               6343 Sayılı Hayvan Sağlık Zabıtası Kanununda tanımlandığı üzere Veteriner Fakültelerinden 

diploma almış olanlara “Veteriner Hekim” unvanı verileceği belirtilerek; Hayvanları muayene etmek ve 

hastalıklarını sağaltmak, vasıf ve sağlık durumları ile sevklerine ilişkin rapor vermek, kara ve deniz (su) 

hayvanlarından elde edilen gıda ve teknolojik ürünler ile hayvan yemi olarak kullanılan maddelerin muayene 

ve tahlillerini yapmak ve hayvanlarla ilgili her türlü aşı, serum, biyolojik madde üretimini, satışını, raporunu 

vermek ve ülke hayvancılığını geliştirmek için ıslah, faaliyetlerini yapmak ve bulaşıcı hayvan hastalıkları ile 

mücadele etmek Veteriner Hekimlerin görevleridir. 

 

 2. Mevzuat: 

     Veteriner Hekimlik tanımı, görev ve yetkilerini belirleyen 6343 sayılı Hayvan Sağlık Zabıtası Kanunu ve 

bunun yönetmeliklerinin belirlediği görev ve yetkilerin kullanıcısı olacak Veteriner Hekimlik eğitim ve 

öğretimini, belirlenmiş vizyon ve misyonu çerçevesinde yerine getirmek. 
 

      Kanunlar 

 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 

 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu. 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 

 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu 

 2914 Sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu  

 6245 Sayılı Harcırah Kanunu  

 5434 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu  

 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu   

 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun  

 237 Sayılı Taşıt Kanunu  

 7126 Sayılı Sivil Savunma Kanunu   

 5565 Sayılı Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 

 3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Eğitim Yapılması Hakkında Kanun  

 2886 Sayılı Sayılı Devlet İhale Kanunu  

 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun  

 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu    

 5436 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve K.H.K.’lerde Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanun  

 711 Nöbetçi Memurluğu Kurulması ve Hizmetin 24 Saat Sürdürülmesine Dair Kanun  
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 6331 İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 

 1416 Ecnebi Memleketlere Gönderilecek Talebe Hakkında Kanun 

 5510 Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

 2489 Kefalet Kanunu 

   

 

    Kanun Hükmünde Kararnameler 

 78 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında K.H.K.  

 124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında 

K.H.K.  

 190 Sayılı Genel Kadro Ve Usulü Hakkında K.H.K.  

       

 

Bakanlar Kurulu Kararları  

 Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Çalıştırılması Esaslarına İlişkin 

Bakanlar Kurulu Kararı 

 Yükseköğretim Kurumlarında Emekli Öğretim Elemanlarının Sözleşmeli Olarak Çalıştırılması Esaslarına 

İlişkin Karar 

 Yükseköğretim Kurumlarına Bağlı Devlet Konservatuarlarında Sanatçı Öğretim Elemanlarının 

Sözleşmeli Olarak Çalıştırılmasına Dair Bakanlar Kurulu Kararı 

 Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetleri ve Öğrenci Katkı Olarak Alınacak Katkı Payları 

ve İkinci Öğretim Ücretlerinin Tespitine Dair Esaslar 

 Yükseköğretim Kurumlarında Yapılacak İkinci Öğretimde Görev Alacak Öğretim Elemanlarına 

Ödenecek Ders Ücretleri ile Görevli Akademik Yönetici ve Öğretim Elemanları ile İdari Personele 

Ödenecek Fazla Çalışma Ücretlerine İlişkin Karar 

      

Yönetmelikler 

 Başbakanlık Resmi Yazışma Kurallarında Uygulanacak Esas Ve Usuller Hakkındaki Yönetmelik   

 Yükseköğretim Üst Kuruluşları ve Yükseköğretim Kurumları Personeli, Görevde Yükselme Yönetmeliği  

 Aday Memurların Yetiştirilmelerine Dair Genel Yönetmelik   

 Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği   

 Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumları Sicil Yönetmeliği   

 Yükseköğretim Kurumları Yönetici, Öğretim Elemanı Ve Memurları Disiplin Yönetmeliği 

 Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumları Sicil Yönetmeliği 

 Devlet Memurları Sicil Yönetmeliği   
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 Yükseköğretim Kurumlarına Bağlı Devlet Konservatuarlarında Sanatçı Öğretim Elemanlarının 

Sözleşmeli Olarak Çalıştırılmasına Dair Bakanlar Kurulu Kararı  

 Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Çalıştırılması Esaslarına İlişkin 

Bakanlar Kurulu Kararı  

 Yükseköğretim Kurumlarında Emekli Öğretim Elemanlarının Sözleşmeli Olarak Çalıştırılması Esaslarına 

İlişkin Karar  

 Kamu İdarelerinin Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin esaslar  

 Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği  

 Doçentlik Sınav Yönetmeliği   

 Bir Üniversite Adına Bir Diğer Üniversitede Lisansüstü Eğitim Gören Araştırma Görevlileri Hakkında 

Yönetmelik   

 41 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Geçici 2. Maddesine Göre Konservatuarlardan Üniversitelere 

Geçen Sözleşmeli Öğretim Elemanları İle İlgili Yönetmelik   

 2809 Sayılı Kanunun Geçici 10.Maddesinin 2.Fıkrası Gereğince Öğretim Üyeliğine Yükseltilecek Sanat 

Dalları Öğretmenleri Hakkında Yönetmelik  

 Meslek Yüksekokulları ve Açık öğretim Ön Lisans Programları Mezunlarının Lisans Öğrenimine 

Devamları Hakkında Yönetmelik   

 Yükseköğretim Kurumları Arasında Ön Lisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin 

Yönetmelik    

 Yüksek Öğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği 

 Lisansüstü Eğitim Yönetmeliği   

 Yükseköğretim Kurumları Mediko-Sosyal Sağlık Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği  

 Memur Yemek Yardımı Yönetmeliği  

 MEB Okul Öncesi Yönetmeliği   

 Mal Alımları Denetim, Muayene ve Kabul İşlemlerine Dair Yönetmelik (4737 Sayılı Kamu İhale Kanunu 

53. Maddesi)   

 Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliği   

 Taşınır Mal Yönetmeliği   

 Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği   

 Muhasebe Yetkilisi Mutemetlerinin Görevlendirilmeleri, Yetkileri, Denetimi ve Çalışma Usul Ve Esasları 

Hakkında Yönetmelik   

 Ön Ödeme Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik   

 İç ve Ön Mali Kontrol Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik  
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 Saymanlık Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik  

 Ayniyat Yönetmeliği   

 Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik   

 Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik   

 Kamu İhale Kurumu Tarafından Yayınlanan Yapım İşlerine İlişkin Kanun, Yönetmelik, Düzenleyici 

Kararlar, Standart Formlar ve Tebliğler  

 Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik   

 6/6851 Sayılı Devlet Tarafından Kullanılan Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik  

 6/7337 Nöbetçi Memurlarının Görev ve Sorumlulukları İle İlgili Çalışma Esaslarına Dair Yönetmelik   

 Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Kaydına İlişkin Yönetmelik 

Fakültemizde kullanılan diğer Yönetmelik ve Yönergeler Üniversitemiz Web Sayfasında yayınlanmıştır. 
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C. Birime İlişkin Bilgiler 
1.01. Taşınmazlar 

1. Fiziksel Yapı 
1.01.2: Toplam Alan/Mülkiyet Durumu 
 

Tablo 1.01.3.2: Kapalı Alanların Kullanım Amacına Göre Dağılımı  

YIL 

Hizmet alanı (m²) 
Toplam Kapalı Alan (m²) 

İdari Büro Arşiv Diğer 

2020 730 30 30 790 

 
 

1.02. Eğitim Alanları 

Tablo 1.02.2.2: Birimlerde Fiziki Alanların Kullanımına Göre Dağılımı 

BİRİM  

FİZİKİ ALANLAR 

Eğitim Alanları Sosyal Alanlar 
Spor 

Alanları 
Toplam 

Derslik Lab. 
Kantin  

Lojman Diğer 

Kapalı 

Spor 

Tesisi 

Alan (m²) 

Cafe vb.   

 

Veteriner 

Fakültesi 

1.058 530 - - 3.863 - 5.451 

 

 

 

1.05. Sosyal Alanlar 
 

Tablo 1.05.1.1: Yemekhane Kantin/Kafeteryalar 

 Adet Kapalı Alan((m2) Kapasite(Kişi) 

Öğrenci ve Personel Yemekhanesi - - - 

Kantin/Kafeteryalar 1 100 50 

 

1.07.  Hizmet Alanları 

  Tablo 1.07.1.1: Hizmet Alanları 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet Alanları 130 6.720 114 

İdari Personel Hizmet Alanları 29 730 47 

TOPLAM 159 7.450 161 
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2- Teşkilat Yapısı 

2809 sayılı Yüksek Öğrenim Kurumları Teşkilatı Hakkındaki Kanunla Fakültemizde, Temel Bilimler 

Bölümü, Klinik Öncesi Bilimleri Bölümü, Klinik Bilimler Bölümü, Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Bölümü ile 

Zootekni ve Hayvan Besleme Bölümü olmak üzere beş bölüm bulunmaktadır. Halen bu 5 bölümlere bağlı olarak 

21 anabilim dalı mevcut olup, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini sürdürmekte olan 20 Anabilim Dalı 

bulunmaktadır. Bunlar ; 

1- Akademik Teşkilat Yapısı 

 

Temel Bilimler Bölümü     

- Anatomi Anabilim Dalı 

-  Histoloji-Embriyoloji  Anabilim Dalı 

-  Fizyoloji Anabilim Dalı  

-  Biyokimya Anabilim Dalı  

- Veteriner Hekimliği Tarihi ve Deontoloji   Anabilim Dalı 

 

 

Klinik Öncesi Bilimler Bölümü 

- Mikrobiyoloji Anabilim Dalı  

- Viroloji Anabilim Dalı  

- Parazitoloji Anabilim Dalı 

- Patoloji Anabilim Dalı,  

- Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim  Dalı 

- Su Ürünleri Hastalıkları Anabilim Dalı 

 

 

 Klinik Bilimler Bölümü 

-     İç Hastalıkları Anabilim Dalı 

- Cerrahi Anabilim Dalı 

- Doğum ve Jinekoloji Anabilim Dalı  

- Dölerme ve Suni Tohumlama Anabilim Dalı 

 

 

Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Bölümü 

- Besin Hijyeni ve Teknolojisi Anabilim Dalı 

 

 

Zootekni ve Hayvan Besleme Bölümü 

-     Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları Anabilim Dalı 

-     Zootekni  Anabilim Dalı 

-     Hayvancılık İşletme Ekonomisi Anabilim Dalı 

-     Genetik Anabilim Dalı 

-     Biyometri Anabilim Dalı    
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2- İdari Teşkilat Yapısı 
 
 
 

 

DEKAN 

DEKAN YARDIMCISI 

 

HAYVAN SAĞLIĞI VE 

HAYVANSAL ÜRETİM 

ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA MERKEZİ  

(ÇİFTLİK) MÜDÜRLÜĞÜ 

 

DEKAN YARDIMCISI 

 

FAKÜLTE SEKRETERİ 

FAKÜLTE 

YÖNETİM KURULU 

FAKÜLTE KURULU 

 

PERSONEL 

İŞLERİ 

TAŞINIR KAYIT 

ÖĞRENCİ 

İŞLERİ 

YAZI İŞLERİ 

İÇ 
HİZMETLER 

TAHAKKUK- 

SATIN ALMA 

BÖLÜM 

SEKRETERLERİ 

DÖNER 

SERMAYE 

EVRAK KAYIT 

HAYVAN SAĞLIĞI 

ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA MERKEZİ  

(HAYVAN HASTANESİ) 

BAŞHEKİMLİĞİ 

 TEKNİK 
HİZMETLER  

VE 
BİLGİ İŞLEM 

 
EK DERS-MAAŞ 
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3. Bilgi ve Teknoloji Kaynakları 

3.1. Teknolojik Kaynaklar 

Üniversitemizin tüm birimlerinde olduğu gibi Fakültemizde işlem ve karar sürecinin hızlandırılması 

etkinlik ve verimliliğinin arttırılması amacıyla bilişim teknolojilerinden faydalanılmaktadır. Birimimizde 

kullanılan bilişim sistemlerine ve amaçlarına aşağıda yer verilmiştir. 

İnternet Sistemi: Fakültemizin internet sayfası http://veteriner.uludag.edu.tr/ linkinde yer almaktadır. 

Sistemimizde Fakültemizin genel tanıtımına, akademik ve idari personel bilgilerine, öğrenci ve personele yönelik 

duyurulara, iç kontrol bilgilerine, Hayvan Hastanesi hasta kayıt kontrol sistemine, iş sağlığı ve güvenliği ile 

yararlanılabilecek linklere yer verilmektedir.  

SGK-HİTAP ve Üniversitemiz Personel Otomasyon Sistemi:  Akademik ve idari personelin göreve 

başlama tarihinden emekli oluncaya kadar geçen zaman dilimindeki özlük hakları bilgileri ile hizmetleri bu 

sistemle  kayıt altına alınıp, saklanmaktadır. 

Öğrenci İşleri Otomasyonu: 2001 yılında faaliyete geçen otomasyonda öğrencilerin kayıt işlemlerinden 

mezuniyet ve ayrılma sürecine kadar olan tüm işlemleri kayıt altında tutulmaktadır. 

Uludağ Üniversitesi Doküman Otomasyon Sistemi (UDOS) : 01.10.2012 tarihinde faaliyete geçen 

sistemle elektronik ortamda yazışma yapılarak gelen ve giden tüm evraklar digital ortamda saklanmaktadır. 

Bursa Uludağ Üniversitesi Akademik Bilgi Sistemi (BUAKBİS) : Bu sistem akademik yayın ve 

faaliyetlerin otomasyon sistemine girilmesi, Yardımcı Doçentlik, Doçentlik ve Profesörlük başvurularında jüri ve 

sistem üzerinden değerlendirme yapma olanağı sağlar. Birim yöneticileri ve Rektörlük üst yönetimi, performans 

değerlendirme işlemlerini ve buna bağlı olarak kadro planlama ve dağıtım işlemlerini BUAKBİS üzerinden 

üretilen veriler ile yapabilir. Programın personel otomasyon sistemine entegre çalışması nedeniyle çok yazarlı 

yayınlarda, bir araştırıcının yayın bilgilerini girmesi durumunda diğer araştırıcıların yayınlarına da otomatik 

olarak yayın bilgilerini eklemesi kullanım kolaylığı sağlar. 

E-Bütçe ve KBS: Bu sistemlerle maaş, ek ders ücretleri ve  Fakültemiz mali durum bilgileri takip 

edilmektedir. 

KBS (Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi): Bu sistem ile Fakültemizde taşınır ve taşınmaz mal varlıkları 

ile ilgili bilgiler kayıt altına alınıp, takip edilmektedir. 

MYS (Harcama Yönetim Bilişim Sistemi): Fakültemiz bütçe harcamaları takip edilmektedir. 

Stratejik Plan Otomasyonu: 2013 yılında faaliyete geçen bu otomasyon ile Fakültemiz hedefleriyle 

gerçekleşme oranları kayıt altına alınıp, saklanmaktadır.  

Ayrıca, Doğrudan Temin Alımları Takip Otomasyonu   kullanılmaktadır. 

 

http://veteriner.uludag.edu.tr/
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4- İNSAN KAYNAKLARI 

 
Tablo 4.2.1.1: Akademik Personelin Unvan Bazında Dağılımı 

Bölüm/Birim Adı Profesör Doçent 
Dr. Öğr. 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 
Uzman Toplam 

Veteriner 

Fakültesi   

66 24 8 - 16 -  

Kadrolu 66 24 8 - 11 -  

Görevlendirme - - - - 5 -  

TOPLAM 66 24 8 - 16 - 114 

 

 

4.3.3. Birimde Fiilen Görev Yapan İdari Personel  
 
Tablo 4.3.3.1: Birimde Fiilen Görev Yapan İdari Personel / Memur Sayısı   

YIL 

Birim Kadrosunda 

Olan 

 

Görevlendirme İle 

Gelen 

 

Toplam 

 

2019 27 5 32 

2020 26 6 32 

 

 

5.  Sunulan Hizmetler 

Fakültemiz öğrencilerine sunulan eğitim-öğretim hizmetlerinin yanında, Fakültemiz Hayvan Sağlığı 

Araştırma ve Uygulama Merkezi (Hayvan Hastanesi) ve bölümlere bağlı Anabilim Dallarında çeşitli 

kurum/kuruluş ve şahıslara aşağıda belirtilen analiz, teşhis, muayene, tedavi rapor, eğitim ve 

danışmanlık hizmetleri sunulmaktadır. 

 

ÇİFTLİK HAYVANLARI  

                                                      

Kısrak satınalma muayenesi             

Safkan at (yarış, konkur, binek)  

Yerli at (koşum)     

Sığır         

Deve       

Gebelik Muayenesi (Rektal Muayene)   

Koyun, keçi, buzağı           

Domuz              

Kümes Hayvanları (Tavuk, Devekuşu)     

Öğretim Üyesi özel muayene           
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B-SAĞALTIM UYGULAMALARI 

Sağaltım Yöntemi      
Enjeksiyonlar (S.C., İ.M.)       

Birden fazla enjeksiyon + sıvı uygulaması    

Serum takma (İ.V.), özel enj. (intraartiküler, intraabdominal, meme içi vb.)     

Burun-özofagus sondası uyg.      

Kan alma (sağaltım amaçlı)                          

Rumen sondalanması (gaz, ilaç içirme vb.)   

Trokar tatbiki (Rumen, sekum)              

Uretra’nın sondalanması (erkeklerde)            

Burdizzo pensi ile kastrasyon (sığır)                        

Burdizzo pensi ile kastrasyon (koç, teke)                        

Pansuman                                       

Bandaj                              

Anestezisiz yapılan küçük op. müdahaleler (apse, yara vb.)        

Lokal anestezi altında yapılan küçük op.               

Anestezi altında kastrasyon (at: Yerli, Safkan, Sığır)            

Lokal anestezi altında büyük op.      

     -Buzağı (umbilikal bölge op.)             

     -Sığır (rumenetomi, abomasum açık dep. op.)         

     -Abamazum’un sola deplasmaıt operaskopik op.    

     -Kolostomi                

Güç doğum, sezaryan, prolapsus uteri, meme amputasyonu vb. 

      -(sığır) Yerli     

                        Kültür     

 

Güç doğum (koyun, keçi)       

Sezeryan operasyonu (koyun-keçi)      

Perineal plasti op.        

Rektovaginal yırtık ve fistül op. (at-sığır)     

Meme başı ve lobu op. (sığır)      

Ret. sek., vagina tedavisi      

Prolapsus uteri (Sığır, Koyun )        

Sığırlarda uterus enf. ted.        

Mastitis tedavisi       

 

Lokal veya genel anestezi altında yapılan  operasyonlar  

-Sinus trepanasyonu,       

-Bulbus okuli ekst.        

-Üretrotomi,          

-Aktinomikoz ve Soğuk apse ekst,    

-Özofagusun açılması     

At (Kolik)                   

    -Osteosentez                   

    -Kornaj                    
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    -Kriptorşizm op.                  

    -Hernia op.                   

    -Desmotomi 

    -Mc kırık (Eksostos op.)                  

Atresia ani op. (Kuzu,Buzağı)         

Argür ve Bletür op.                 

Tırnak kesme                                   

Diş törpüleme         

Kornuektomi (Boynuz kesme)    

Ayak pansumanı, protez uyg.     

Tırnak operasyonu (sığır)                

Torakotomi (Buzağı, Sığır)                            

Osteosentez (Buzağı, Tay)                           

 

Artroskopi Uygulamaları      

    -Ruminant  

    -Diyagnostik                 

    -Sağaltım amaçlı                       

At-Yerli  

     -Diyagnostik                 

     -Sağaltım amaçlı     

At-Safkan  

     -Diyagnostik                 

     -Sağaltım amaçlı                

Tenoskopi                  

Desmotomi                  

Ayak artrodezi                 

Parmak Amputasyonu                

Eksostoz-Mc kırık Operasyonu               

 

2.EVCİL KÜÇÜK HAYVANLAR (PET KLİNİĞİ)       
Köpek                         

Kedi                      

-Küçük ırk papağan        

 -Büyük ırk papağan       

 -Muhabbet kuşu        

 -Kanarya         

 -Diğer küçük egzotik kuşlar       

 -Güvercin         

 -Devekuşu       

İguana           

Hamster              

Gunea pig          

Tavşan                           

Kaplumbağa            
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Diğer sürüngenler                                                                        

EKG                                                                    

EKO        

Endoskopik muayene           

 

B-SAĞALTIM UYGULAMALARI 

Sağaltım Yöntemi             

Enjeksiyonlar (S.C., İ.M., vb.),  (İ.V., İ.P.)     

Birden fazla enjeksiyon + sıvı uygulaması            

Serum takma        

Pansuman uygulanması ve değişimi            

Bandaj (konservatif kırık sağaltımı) (Kedi, Köpek)    

Lavman      

Lazer              

Tırnak kesme                                

Apse drenajı, yara tedavisi, kulak temizliği,              

anal kese drenajı, prolapsus rekti vb. 

 

 

Diş 

Diş çekimi              

Diş taşları temizliği               

Endodontik ve periodontik uyg.                  

 

                      

Göz         

Göz kapaklarında yapılan operasyonlar (Entropium, ektropium, yara revizyonu)   

Kornea ve iriste yapılan op.                     

Katarakt               

Bulbus Ekstripasyonu                         

Konj. follikularis (Elektrokoagulasyon)             

Harder bezi ve pal. tersia ekst.                                

Morgan yöntemi     

Kraniotomi                          

 

      

Batın-Urogenital 

Laparatomi                         

Gastrotomi                                 

Enteretomi                         

Enterektomi                                                                     

Sistotomi, üretrotomi                                    

Tümör ekstirpasyonu, splenektomi,                   

Nefrektomi vb. 

Diyaframa fıtığı, rupturu                
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Orşiektomi (Kedi, Köpek)                              

Laparoskopi                  

                 

Solunum-Kalp 

Bronkoskopi                

Tüp torakostomi               

Kosta fiksasyonu (flail chest)              

Torakal duktus ligasyonu              

Timektomi                

Akciğer lobektomi               

Torakotomi                

Torakoskopi                           

Diyafram fıtığı, rupturu              

Perikard operasyonları              

Kardiyo-pulmoner bypass              

Açık kalp ameliyatı (sarf malzeme hariç)                         

İntratorakal kitle ekstirpasyonu          

 

Kulak 
Kulak kanalı drenajı (Hinz-Zepp)               

Bulla Osteotomisi (orta kulak)             

Kulak kanalı ablasyonu    

Othematom             

Rinoskopi       

  

 

Fıtık Operasyonları 

Göbek fıtığı                  

Karın fıtığı                

Kasık fıtığı                 

Perineal fıtık                 

 

Diğer Operasyonlar 

Salya kisti op.                  

Yara revizyonu       

Perfore toraks                            

Eksternal kitle ekstripasyonu                

Anal kese ekstripationu                

Rektum amputasyonu                           

Kolorektopeksi                  

Rektum divertikulumu                

Penis tümörü                  

Kaudotomi                
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Kanatlılarda Op. Müdahale 

Egzotik hayvan op. (Papağan, kaplumbağa)    

Penis amputasyonu         

 

Ortopedi Operasyonları 

Çıkık  (Kapalı – Açık redüksiyon)                   

Osteosentez  (kedi, köpek)                

Patella luksasyonu      

Lig. dec. rupturu op.                   

Artrodez                    

Bacak amputasyonu                             

Parmak amputasyonu                       

Simfisis mandibula ayrılması 

    -Serklaj        

    -Osteosentez                     

Desmotomi                  

Ayak artrodezi                 

Parmak amputasyonu      

Eksostoz Mc kırık operasyonu    

Tenetomi- Tenektomi      

Korrektif osteoplasti                 

Eksizyon artroplastisi                                           

Artroskopi                  

Sulcoplasti      

 

Omurga-Sinir 

Elektromiyagrafi                 

Craniotomi    

Omurga stabilizasyonu   

Disk fenestrasyonu, diskektomi  

Laminektomi, Corpektomi vb 

 

Jinekolojik Operasyonlar 

Kedide kısırlaştırma  ya da OHE                 

Köpekde kısırlaştırma  ya da OHE      

Kedide sezaryan       

Köpekte sezaryan      

TVT op. (köpek)         

Meme tümörü op.(Kedi-Köpek)     

Prolapsus vagina op.(Kedi-Köpek)                

Vaginal hiperplazi submukozal rezeksiyon (Kedi-Köpek) 

Diğer operasyon         
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Gebelik Ultrasonografi 

Gebelik  -     Kedi      

- Köpek      

- Koyun-keçi     

- İnek      

- At 

-        

Gebelik Sürü Muayenesi 

- İnek , Koyun-Keçi 

 

Anestezi 

Anestezi cihazı ile anestezi     

Dana ve buzağılarda uyg. Anestezi (Dissosiyatif ve Lokal) 

IVRA ve Lokal anestezi       

İnhalasyon anestezisi (Köpek, Kedi)         

Enjektable anestezisi        

Lokal anestezi                   

Enjektabl antiparaziter ilaç uyg. (Köpek, Kedi) 

                       

 

 

 

Koruyucu aşılamalar 

-Karma aşı (Köpek)                    

-Kuduz                              

-Parvo        

-Kedi karma        

 

 

3. LABORATUVAR MUAYENE  

Yapılan Muayenenin Türü 

Dışkı muayenesi (Parazit-natif muayene)                   

Dışkı muayenesi (Gizli kan arama)                  

Vajinal smear muayenesi                  

Kan muayenesi (Elde bakılması)  

-(Eritrosit ve lökosit sayısı, hematokrit, sedimentasyon, pıhtılaşma zamanı)      

Formül lökosit                              

Otomatik kan sayımı                            

Kan gaz sayımı                              

Total rutin idrar muayenesi (strip ile) sediment dâhil    

Total rutin idrar muayenesi (cihaz ile)                             

İdrar muayenesi  

Şeker, total liplid, kolesterol, üre, GPT vb.                                                                           

Rumen sıvısı muayenesi (mikroskobik, pH)                             

Deri kazıntısı muayenesi                   
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Keton aranması                   

 VetScan® Diognastik Profile Plus    

 VetScan® Comprehensive Diognastic Profile            

 VetScan® Critical Care Profile             

 VetScan® Prep Profile II                                     

 VetScan® Equine Profile               

 VetScan® Large Animal Profile             

 VetScan® Avian/ Reptilian Profile                         

VetScan® T4-Chol Profile                                                                

Reflatron (kuru sistem) biyokimyasal analiz cihazı  

                          

 

Fuji film biyokimyasal analiz cihazı 

Sodyum (Na)                              

Potasyum (K)                              

Klor (Cl)                              

Fosfor (Phos)                   

Albumin                   

BUN                    

Total protein (TP)                  

CRP                  

Fuji Film DRI-CHEM NX500 V IC Analiz Cihazı Kitleri 

Comprehensive S-Panel (TP,ALB,ALT,GLU,TBIL,IP,TCHO 

GGT,ALT/GPT,CA,CRE,BUN,GLOB,ALB/GLOB,BUN/CRE)         

BUN/CRE)                  

 

Plus Panel (AMYL, AST/GOT,CL,K,LIPA/LPPS,MG,NA 

TRIG/TG,ANION GAP,NA/K)                                                               

 

Liver Panel (ALB,ALKP/ALP,ALT/GPT,GGT,GLU,TBIL)                 

Kidney Panel (GPT/ALT,BUN,CA,CRE,PHOS/IPTP,BUN/CRE)       

 

Fuji Film Hormon Analiz Cihazı Kitleri 

v-T4, v-TSH, v-PRG, v-BA, v-COR      

 

Hızlı Test Kitleri 

Toxoplasma gondii Ag testi               

Dermokit Test-Deri testi                 

CPV/CCV/GİARDİA                

Rapid DİSTEMPER (CDV)                 

Rapid Leishmania Ab                  

Rapid CaniV-4                           

Rapid FCoV Ag/Ab                

Rapid FIV Ab/FeLV Ag Test               
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CTnl testi                                                                                                           

Bovid 5                 

BVD                    

Neospora 

ProBNP                                                                                                      

CIRD3  (Canine distamper virüs,Canine adenovirus, Canine influanza)  

Keton                   

Alerji paneli  

TEG                  

TOTAL IgE                

 

Euro Lyser Analizleri 

SAA (Serum amyloid A)                 

Lipase           

T4 (Tiroksin)          

Fructosamine   

cCRP (C reaktive protein)  

Sitolojik Muayene 

Hematolojik Sitoloji                   

Yumuşak doku sitolojisi                

Dermatolojik sitoloji                 

Sıvı örneği sitoloji     

Dışkı örneği sitolojisi  

 

Özel Muayeneler -  Koagülasyon profili 

Tromboelastografi (TEG)                

PT-APTT                  

EKG (Elekrokardiyografi) (Köpek, At)                   

Ekokardiyografik muayene (Köpek, At)                  

Endoskopik Muayene (Köpek, At)                   

Rapor yazılması                                                                         

    

Röntgen 

                        

Ultrasonografi            
Kedi                                                                                                                   

Köpek                                                                

Koyun-Keçi                                                                    

İnek                                                                     

At                                                                                        

    

Özel Muayeneler              

Reprodüktif sürü muayenesi         

Kedi-Köpek vajinal sitoloji         
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Sütte hücre sayımı             

Rapor yazılması  

 

       

İÇ HAST. ABD EURO LYSER MARKA CİHAZDA BAKILAN PARAMETRE  

SAA (Serum amiloid A)                

LİPASE         

T4 (Tiroksin)         

Fructosomine (gold standart)       

Ccrp (c-reaktif protein)       

 

 

HAYVAN HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ NÖBET   

-Muayene  

-Enjeksiyon  

Hospitalizasyon:   

Büyük Hayvan( At, Sığır, Koyun-Keçi                           

Küçük Hayvan  (Kedi, Köpek) 

Yoğun bakım (Kedi-Köpek)      

Hospitalize edilen hayvanların tedavisi 

Çiftlik ziyareti ve raporlama                                                     

 

BESİN HİJYENİ VE TEKNOLOJİSİ ANABİLİM DALI       

Mikrobiyolojik Analizler           

Toplam mezofilik aerob bakteri       

Koliform bakteri         

Koliform bakteri (EMS)        

E.coli           

Maya – Küf         

Salmonella                    

Toplam stafilokok        

Koagulaz pozitif stafilokoklar       

Clostridium perfringens        

Psikrofilik bakteri          

Fekal streptokok         

Sünme (rope) sporu faktörü         

Listeria spp.                   

Listeria monocptogenes                 

Bacillus cereus         

Sülfit indirgeyen anaerob bakteri       

İnkübasyon testi (37°C’de 10 gün)        

İnkübasyon testi (55°C’de 7 gün)        

Suyun mikrobiyolojik analizi                 

Laktik asit bakterileri          

E.coli 0157:H7                  
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Kimyasal Analizler 

Protein tayini          

Yağ tayini (Soxhelet metodu)        

Yağ tayini (Gerber metodu)         

Rutubet tayini           

Tuz tayini           

Nişai madde tayini          

Asitlik tayini          

Su aktivitesi tayini         

pH tayini          

Peroksit sayısı tayini          

Boya aranması          

Sularda sertlik tayini         

Sularda nitrat aranması        

Sularda nitrit aranması         

Sularda amonyak aranması       

Sularda toplam organik madde aranması       

Tereyağında yağsız kuru madde        

Sütte yağsız kuru madde                                                                     

Somatik hücre sayımı                    

Sarılık (Alkol-Eter) deneyi  

                  

PARAZİTOLOJİ ANABİLİM DALI 

 Kanın parazitolojik muayenesi (Froti)                             

 Dışkının parazitolojik muayenesi  

     - Flotasyon           

     - Sedimentasyon                 

     - Mc Master                   

     - Baerman-Wetzell               

     - Kültür – Nematod larva tür teşhisi               

     - Kültür – Koksidiyoz tür teşhisi              

     - Karbol-fuksin boyama (Cryptosporidium)     

 

 Arıların parazitolojik muayenesi                              

     -Nosema teşhis        

     -Nosema teşhis ve sayım     

     -Varroa teşhisi (laboratuvarda)    

     -Varroa teşhisi (sahada)               

     -Trake akarı tespit                

     -Kovan muayenesi ve rapor               

Parazitolojik organ muayenesi                   

Balıkların parazitolojik muayenesi               

Parazit tür teşhisi (Helmint)                           

Dış parazit tür teşhisi (Kene vb.)       
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Deri kazıntısı (uyuz teşhisi)                 

Özel araştırmalar (asgari)                          

Kapalı alan vektör mücadele programı           

Açık alan vektör mücadele programı           

Eğitim (günlük)                                                                         

    

PATOLOJİ ANABİLİM DALI                                               
Kanatlı hayvan nekropsi      

Kanatlı hayvan histopatoloji                         

Kanatlı hayvan nekropsi + histopatoloji                  

Küçük hayvan nekropsisi       

Küçük hayvan nekropsi ve histopatoloji (Kedi-Köpek)                     

Küçük ruminant (koyun-keçi) nekropsi                             

Küçük ruminant (koyun-keçi) nekropsi+histopatoloji                       

Buzağı nekropsi                                

Buzağı nekropsi+HP                               

Sığır nekropsi                                 

Sığır  nekropsi+HP                                

At nekropsi           

At nekropsi+HP                     

Tümör / biyopsi teşhisi         

Devekuşu nekropsi                      

Devekuşu nekropsi ve histopatoloji                                        

Küçük hayvan kozmetik nekropsi                   

Küçük hayvan kozmetik nekropsi ve histopatoloji                            

Sitopatolojik inceleme                      

Histopatolojik inceleme                     

Küçük hayvan atık materyali                               

Büyük hayvan atık materyali                              

Kanatlı hayvan adli vaka                                

Küçük hayvan adli vaka                               

Büyük hayvan (At-sığır) adli vaka                               

Devekuşu adli vaka                                

      

MİKROBİYOLOJİ ANABİLİM DALI  

Bakteriyolojik- Mikolojik İnceleme     

Ziehl-Neelsen Boyama (Mycobacterium bakteriyoskopi)                           

Kültür + Antibiyogram                

Komplike vakalar                  

Solunum Sistemi Profili (Mycoplasma, Pasteurella, Haemophillus…) 

Fekal Kültür (E.coli, Salmonella, Campylobacter…) 

Nekropsi numunesinden bakteriyolojik inceleme                

 

Bakteriyel İzolasyon 

Salmonella spp analizi 
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Mikolojik İnceleme              

Kültür + boyama                 

 

Serolojik Muayene 

ELISA
* 

Lam Aglütinasyon Testi  

Tüp Aglütinasyon Testi           

Hemaglütinasyon-İnhibisyon Testi            

 

VİROLOJİ ANABİLİM DALI 

BVDV Antijen taraması (ELISA)           

IBR/IPV (BHV-1) Antijen taraması (ELISA)        

Rotavirus-Coronavirus Antijen taraması (ELISA)       

Sığır löykozu (BLV) Antikor taraması (ELISA)        

Hücre kültüründe virus izolasyonu        

Serum nötralizasyon ile antikor tarama (1 virüse karşı)     

Eğitim çalışmaları (Seminer, Toplantı Kurs vb.)                      

Rapor                                                                 

Uygulamalı olgu çözümleme                              

Uygulamalı laboratuvar eğitimi (1 hafta)                         

PCR-BVDV          

DÖLERME VE SUNİ TOHUMLAMA ANABİLİM DALI 

Androlojik ve spermatolojik muayene ve rapor (Boğa, Aygır, Koç, Teke, Köpek, Horoz)                                      

Sperma elde edilmesi (Boğa, Aygır, Koç/Teke, Köpek, Horoz) 

Suni Tohumlama (İnek, Kısrak, Koyun, Keçi, Köpek)                  

Östrus senkronizasyonu ve sun’i tohumlama  (İnek, Kısrak, Koyun, Keçi)              

Spermanın Dondurulması (Boğa, Aygır, Koç, Teke, Köpek) 

Spermanın azot içerisinde depolanması  

Donmuş spermanın laboratuvarda muayenesi        

Donmuş spermanın motilite muayenesi   

Köpekten sperma alınması ve muayenesi           

Köpek östrus tespiti         

Koyun/keçide gebelik muayenesi 

İneklerde gebelik muayenesi           

Osmotik basınç ölçümü     

Uygulamalı olgu çözümleme                                                              

Sığırlarda reprodüktif sürü taraması             

Suni tohumlama kurs eğitmenliği eğitimi             

Floresan faz-kontrast mikroskop kullanımı        
 

 

FARMAKOLOJİ VE TOKSİKOLOJİ ANABİLİM DALI 

Kalitatif analizler 

Kantitatif analizler 



23 

 

Mikotoksin analizi (Total Aflatoksin, Aflatoksin B1 ve Oflaatoksin M1) 

Anabolizan ve antibiyotik analizi (Et, süt, kan, ağız sıvısı) 

Antiparaziter ve antibiyotik analizi 

Arı ürünlerinde Analizler 

Bilimsel danışmanlık ve rapor 

 

 

BİYOKİMYA ANABİLİM DALI 

İdrar analizleri                                

İdrar yolları taş analizleri                             

Glukoz                                               

Kolesterol                                 

Total Lipid                                 

Total protein                                

Ürik asit                       

Üre                        

Ca, P (Her biri için)                                     

Vitamin C                      

 

HİSTOLOJİ-EMBRİYOLOJİ ANABİLİM DALI 
Et ve et ürünlerinden preparat yapımı ve histolojik analiz raporu                  

Kemiksiz lop et muayene ve raporlandırılması       

Doku ve organlardan boyanmış preparat yapımı                 
 

 

ANATOMİ ANABİLİM DALI 

İskelet ve Anatomik Modeller 

Tüm iskeletler doğal kemikten, orijinal boyutlarda ve duruşta hazırlanmaktadır. İskelet ve kemikler tüm 

işlemler bittikten sonra verniklenerek parlak ve temiz bir görünüm almaları sağlanmaktadır. İskelet ve 

model yapımı için materyal temininde kesim ve ötenazi kararı verilen veya veteriner hekim gözetiminde 

ölen hayvanlar, hayvan hakları ve etik kurallar göz önünde tutularak kullanılmaktadır. 
 

At iskelet yapımı         

Eşek iskelet yapımı         

Sığır iskelet yapımı         

Koyun-keçi iskelet yapımı        

Kedi- Köpek iskelet yapımı         

Tavuk-Horoz iskelet yapımı              

Domuz  iskelet yapımı         

Ön - Arka bacak damar sinir modeli       

Arka bacak damar ve sinir modeli  

Ön bacak modeli              

Arka bacak modeli           

Pelvis modeli                

Kafa arterleri modeli                

Tür tayini            
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HAYVAN BESLEME VE BESLENME HASTALIKLARI ANABİLİM DALI 

Yem Analizleri                                           

Yumurta Kalite Analizleri 

Süt Anilizi 

Bilimsel Danışmanlık, Araştırma ve Eğitim Hizmetleri 

  

 

ZOOTEKNİ ANABİLİM DALI 

Fizibilite                                           

Özel Araştırma                                                         

Bilirkişi/Hakem/Görüş/Rapor                                                                   

Çiftlik Hayvan İşletmeciliği Hakkında Yapılan Bilimsel Özel Görüş      

Danışmanlık               

Damızlık değer tespiti           

Süt Somatik Hücre Sayımı (SHS)           

Süt komponentleri ve Süt Somatik Hücre Sayımı SHS 

 

SU ÜRÜNLERİ  ANABİLİM DALI 

Balıklarda otopsi numunesinden bakteriyolojik inceleme              

Moleküler bakteriyolojik teşhis (PCR ve sekans)             

Kültür antibiyogram              

Danışmanlık (Seminer, toplantı, kurs vb.)              

Rapor (Olgu çözümleri)                   

Uygulamalı olgu çözümleri                

Parazitolojik inceleme 
 

   

GENETİK ANABİLİM DALI 

Danışmanlık 

Teknik danışmanlıklar        

Proje danışmanlığı        

 
HİZMETLER 

DNA İzolasyonu            
RNA İzolasyonu                     
Ölçümler 

                       

Diğer Hizmetler 

Et numunelerinden Kolorimetre ile renk tayini                    

pH okuma (sulu çözeltiler)              

 

Cihaz Kullanım 

Otoklav  

Real-time  

PRC kullanımı                    
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Seleksiyon Esas Süt ve Bileşenlerini Etkileyen Genler Paneli 

Seleksiyon Esas Et Verimi ve Özelliklerini Belirleyen Genler Paneli     

Keçi Seleksiyon Paneli       

Koyun Döl Verimi Paneli 

 

 

TÜM ANABİLİM DALLARI  

Danışmanlıklar                                                                   

 

 

 

 

 

5.01. Eğitim Hizmetleri 

Tablo 5.01.01.1: 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci Sayıları 

Birim 1.Öğretim 2.Öğretim TOPLAM 

Fakülteler T K E T K E T K E 

Yüksekokullar 
         

Veteriner Fakültesi 
1122 513 609  - -    

TOPLAM 
1122 513 609  - -    

 

 

 

 

 
Tablo 5.01.02.1: Eğitim Birimlerinin Program Listesi  

Birim Adı: Bölüm Adı: Program Adı 

Veteriner Fakültesi - Veteriner Fakültesi 
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5.09.2. Hayvan Hastanesi İstatistik Bilgileri 

Tablo 5.09.2.1: Hayvan Hastanesi İstatistik Bilgileri 

 

 

 At Sığır Koyun 

Keçi 

Köpek 

Muayene 

Aşı 

Kedi 

Muayene 

Aşı 

Diğer Toplam 

İç
 H

as
ta

lı
k

la
rı

 

Klinik 
1 19 47 259 371 76 773 

  

Gezici Klinik 
36 242 298 904 1.068 459 3.007 

Çağrılı Sistem 
  -    - 

Çiftlik 
4 64 49   129 246 

Toplam 
41 325 394 1.163 1.439 664 4.026 

C
er

ra
h

i 

Klinik 
5 16 6 346 358 109 840 

Gezici Klinik 
66 63 96 1.085 1.014 364 2.688 

Çağrılı Sistem 
 - -    - 

Çiftlik 
 99 6   6 111 

Toplam 
71 178 108 1.431 1.372 479 3.639 

D
o

ğ
u

m
 

Klinik 
 4 3 49 35 8 99 

Gezici Klinik 
6 788 315 179 4 174 1.466 

Çağrılı Sistem 
 - -    - 

Çiftlik 
 10 1   2 13 

Toplam 
6 802 319 1228 39 184 1.578 

Dölerme ve Suni 

Tohumlama 

Gezici Klinik - 
- -   - - 

Toplam - 
- -   - - 

Nöbet  
       

Toplam 
       

GENEL TOPLAM 118 1.305 821 2.822 2.850 1.327 9.243 
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5.11.İdari Hizmetler 

 İdari hizmetler idari personel tarafından yürütülmektedir. Bu alandaki hizmetler; Personel İşleri, 

Öğrenci İşleri, Yazı İşleri, Mali İşler (Tahakkuk-Satın Alma), Evrak Kayıt, Taşınır Kayıt, Döner 

Sermaye, Ek Ders-Maaş,  İç Hizmetler ve Bölüm Sekreterlikleri Birimlerinde çalışan personel tarafından 

yürütülmektedir. Fakülte Sekreterliği bu hizmetlerin yürütülmesinde ve planlanmasında Dekana karşı 

sorumludur. Tüm yazışmalar, idari hizmetlerin takip, işleyiş ve kayıt altına alınmasında büyük bir 

kolaylık ve güvenilirlik sağlayan Uludağ Üniversitesi Döküman Otomasyon Sistemi (UDOS) içerisinde 

elektronik ortamda bu sistem üzerinden yürütülür. 

  

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

6.1.1. Birim İç Kontrol Çalışmaları 

Harcama Birimi; Kamu idaresi bütçesinde ödenek tahsis edilen ve harcama  yetkisi bulunan 

birimdir. Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisi harcama yetkilisidir. 

Harcama yetkilileri, harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelikler ile 

diğer mevzuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından ve bu 

Kanun çerçevesinde yapmaları gereken diğer işlemlerden sorumludur.  

        Her türlü kamu kaynağının elde edilmesi ve kullanılmasında görevli ve yetkili olanlar; kaynakların 

etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde edilmesinden, kullanılmasından, 

muhasebeleştirilmesinden, raporlanmasından ve kötüye kullanılmaması için gerekli önlemlerin 

alınmasından sorumludur ve yetkili kılınmış mercilere hesap vermek zorundadır. 

        Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir 

hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu 

sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.  

          Kamu idareleri; kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile 

program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile 

performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. 

         Kamu idareleri; bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve 

hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlanıp koruma altına almak zorundadırlar. 

         Üst yöneticiler; idarelerinin bütçelerinin stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet 

gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kayıp ve kötüye  
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kullanımının önlenmesinden, malî yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve 

5018 Sayılı Kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden sorumludurlar.  

 EAEVE tarafından Eğitim-Öğretim programı denetlenmiş mevcut Veteriner Fakülteleri arasında 

en yüksek puanı alarak 10 yıllığına akredite edilmiştir. 2020 yılı şubat ayı EAEVE değerlendirilmesinde 

3 başlıkta eksiklik tespit edilerek EAEVE akreditasyonunu kaybetmiştir. 2022 Şubat ayında tekrar 

değerlendirilmek üzere ziyarete geleceklerdir. Ayrıca 2015 yılı içerisinde Fakültemiz Veteriner 

Hekimliği Eğitim Kurumları ve Akreditasyon Komitesi  (VEDEK) tarafından  7 yıl süreyle akredite 

olmuştur. 

 

II. Amaç ve Hedefler 

 
Tablo A.1: Birim Amaç ve Hedefleri 
 

Birimin Amaç ve Hedefleri 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

1 
ÜNİVERSİTENİN RUHUNA UYGUN KÜRESEL ÖLÇEKTE 
YARIŞAN, GİRİŞİMCİ VE YENİLİKÇİ BİREYLER 
YETİŞTİRMEK 

1.1 
Eğitim ve Öğretimin Niteliğini Artırmak ve Girişimci 
Programlarla Desteklemek 

1 
ÜNİVERSİTENİN RUHUNA UYGUN KÜRESEL ÖLÇEKTE 
YARIŞAN, GİRİŞİMCİ VE YENİLİKÇİ BİREYLER 
YETİŞTİRMEK 

1.2 
Eğitim ve Öğretimi Uluslararası Normlar 
Çerçevesinde Desteklemek 

1 
ÜNİVERSİTENİN RUHUNA UYGUN KÜRESEL ÖLÇEKTE 
YARIŞAN, GİRİŞİMCİ VE YENİLİKÇİ BİREYLER 
YETİŞTİRMEK 

1.3 
Öğretme ve Öğrenme Ortamlarının Master Plan 
Çerçevesinde Fiziksel ve Teknolojik Altyapısını 
Dönem Sonunda %30 Arttırmak 

4 SAĞLIK HİZMETLERİNİN İYİLEŞTİRİLMESİ İÇİN HİZMET 
KALİTESİNİ VE ÇEŞİTLİLİĞİNİ ARTIRMAK 

4.1 Sağlık Hizmetlerinin Fiziki Alanlarını ve Sağlık 
Teknoloji Altyapısını İyileştirmek 

4 
SAĞLIK HİZMETLERİNİN İYİLEŞTİRİLMESİ İÇİN HİZMET 
KALİTESİNİ VE ÇEŞİTLİLİĞİNİ ARTIRMAK 

4.3 Hayvan Hastanesi Hizmetlerini Artırmak 

6 
KURUMSAL AMAÇ VE HEDEFLERİN 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİNE YÖNELİK KURUM 
KÜLTÜRÜNÜ GELİŞTİRMEK 

6.1 Personelin Kuruma Bağlılığını Artırmak 
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B-Temel Politika ve Öncelikler 

 Hükümet Programı, Kalkınma Planı Ve Stratejik Planda Yer Alan, İdare İle İlgili Temel Politika 

Ve Öncelikler; 

  

1. Onuncu Kalkınma Planı Stratejisi (2014-2018) 

“Onuncu Kalkınma Planı Stratejisi (20014-2018) Hakkında Karar”a ilişkin Yüksek Planlama 

Kurulunun 10/06/2013 tarihli ve 2013/10 sayılı Kararı; 641 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 30 uncu 

maddesine göre Bakanlar Kurulunca 10/06/2013 tarihinde kabul edilmiştir. 

Kalkınma planı vizyonuna ulaşmak için temel ilkeler ve gelişme eksenleri planda belirtilmiş olup 

yükseköğretim kurumları açısından; 

1.1 Temel İlkeler 

  Ekonomik, sosyal ve kültürel alanlara bütüncül bir yaklaşım esastır. 

 Toplumsal diyalog ve katılımcılık güçlendirilerek, toplumsal katkı ve sahiplenmenin sağlanması 

esastır. 

 İnsan odaklı bir gelişme ve yönetim anlayışı esastır. 

 Rekabetçi bir piyasa, etkin bir kamu yönetimi ve demokratik bir sivil toplum gelişme sürecinde 

birbirini tamamlayan kurumlar olarak işlev görecektir. 

 Kamusal hizmet sunumunda; şeffaflık, hesap verebilirlik, katılımcılık, verimlilik ve vatandaş 

memnuniyeti esastır. 

 Politikalar oluşturulurken kaynak kısıtı göz önünde bulundurularak önceliklendirme yapılacaktır. 

 Uygulamanın vatandaşa en yakın birimlerce yapılması esastır. 

 Toplumsal yapımızın ve bütünlüğümüzün ortak miras ve paylaşılan değerler çerçevesinde 

güçlendirilmesi esastır. 

 Doğal ve kültürel varlıklar ile çevrenin gelecek nesilleri de dikkate alan bir anlayış içinde 

korunması esastır. 
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1.2. Gelişme Eksenleri 

Gelişme Eksenleri Politika ve Öncelikler 

IV.1 cününArtırılması Rekabet Gücünün Artırılması 1. Ar-Ge ve Yenilikçiliğin Geliştirilmesi 

-Toplumda bilim ve teknoloji bilinci, nitelikli 

araştırmacı sayısı artırılacak ve araştırma altyapısı 

geliştirilecektir. 

-Üniversitelerin, araştırma enstitülerinin ve diğer 

kurum ve kuruluşların araştırma altyapısı öncelikli 

alanlar temel alınarak geliştirilecektir. 

IV.2 İstihdamın artırılması 1. Eğitimin İşgücü Talebine Duyarlılığının 

Artırılması 

IV.3 Beşeri Gelişme ve Sosyal Dayanışmanın 

Güçlendirilmesi 

  1. Eğitim Sisteminin geliştirilmesi 

  2. Sağlık Sisteminin Etkinleştirilmesi 

IV.4 Kamu Hizmeti, Kalite ve Etkinliğin 

Artırılması 

1. Politika Oluşturma ve Uygulama Kapasitesinin         

Artırılması 

2.Kamu Kesiminde İnsan Kaynaklarının  

Geliştirilmesi  

2. Orta Vadeli Program (2017-2021) 

     Dünyadaki belirsizliklerin yoğun bir şekilde yaşandığı bu zor süreçte Türkiye ekonomisinin yeniden 

güçlü ve sürdürülebilir bir büyüme dönemine girmesinin hedeflendiği, 2017-2021 dönemini kapsayan 

Orta Vadeli Program kapsamında yükseköğretim kurumları açısından programda belirtilen öncelikler; 

2.1 Rekabet Gücünün Artırılması 

Ar-Ge ve Yenilikçiliğin Geliştirilmesi 

 Bilim ve teknolojide yetkinleşmek, bu yetkinliği ekonomik ve sosyal faydaya dönüştürmek, Ar-Ge 

çalışmalarının ürüne dönüşmesi ve rekabet gücüne katkısının artırılması sürecinde önemli rol 

üstlenen özel sektörün yenilik yeteneğini artırmak bilim ve teknoloji politikasının temel amacıdır. Bu 

çerçevede; 

 Özel sektör ile Üniversiteler ve araştırma kurumları arasındaki işbirliğini geliştirmeye yönelik 

programlar ve rekabet öncesi Ar-Ge işbirlikleri desteklenecek, araştırmacı insan gücü özel 

sektörün ihtiyaçları da dikkate alınarak nitelik ve nicelik yönünden geliştirilecektir. 

 Kamu araştırma kurumları ve yükseköğretim kurumlarında ileri seviyede araştırmaların 

yapılacağı mükemmeliyet/uzmanlık merkezleri ile merkezi araştırma laboratuarlarının 

kurulmasına devam edilecek, özel sektörün benzer girişimleri teşvik edilecektir.  
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2.2 Beşeri Gelişme ve Sosyal Dayanışmanın Güçlendirilmesi 

Eğitim Sisteminin Geliştirilmesi 

Düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, yeni fikirlere açık, özgüven ve sorumluluk 

duygusuna sahip, Atatürk ilkelerine bağlı, demokratik değerleri benimsemiş, milli kültürü özümsemiş, 

farklı kültürleri yorumlayabilen ve kültürler arası öğrenmeye açık, bilgi toplumu gereklerini haiz bireyler 

yetiştirmek eğitim politikasının temel amacıdır. Bu çerçevede; 

 Eğitimin tüm kademelerinde okullaşma oranları artırılacak, donanım ve fiziki altyapı ile eğitici 

personel nitelikleri geliştirilecek, eğitime erişimde bölgeler ve cinsiyet itibarıyla dengesizlikler 

azaltılacaktır. 

 Eğitimde kalite, rekabet, verimlilik ve fırsat eşitliğini artırmaya yönelik olarak Milli Eğitim 

Bakanlığı ve Yükseköğretim kurulunun yeniden yapılandırılmasına ilişkin çalışmalar 

sürdürülecektir. 

  Mesleki  eğitimin payı ve kalitesi artırılacak, özel sektör ve meslek örgütlerinin mesleki eğitim 

sürecine idari ve mali yönden aktif katılımının sağlanması için düzenlemeler yapılacaktır. 

 Orta ve yükseköğretimde öğrenci ve öğretim elemanı değişimi ve hareketliliğini artırmaya 

yönelik uluslar arası programlar artırılarak sürdürülecek ve katılım yaygınlaştırılacaktır. 

 Orta ve yükseköğretimde öğrenci ve öğretim elemanı değişimi ve hareketliliğini artırmaya 

yönelik uluslar arası programlar artırılarak sürdürülecek ve katılım yaygınlaştırılacaktır. 

Sağlık Sisteminin Geliştirilmesi 

Sağlık politikasının temel amacı, vatandaşların ekonomik ve sosyal hayata sağlıklı bireyler olarak 

katılımını sağlamak ve yaşam kalitesini yükseltmektir. Bu çerçevede; 

 Sağlık hizmetlerinin erişebilirliği, kalitesi ve etkinliği artırılacaktır. 

 Koruyucu sağlık hizmetleri güçlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

 Akılcı ilaç kullanımı ve teşhise dayalı fiyatlandırma gibi uygulamalarla başta ilaç olmak üzere, 

sağlık harcamalarında etkinliğin artırılması sağlanacaktır. 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgileri 

A.1.Bütçe Uygulama Sonuçları 
 

Tablo A.1.1.1: Bütçe Giderleri  

Tablo 

A.1.1.1: 

Bütçe 

Giderleri 
Kurumsal 

Sınıflandırma 

Fonksiyonel 

Sınıflandırm

a 

Fi
n

an
s 

T
ip

i 

Ek
o

n
o

m
ik

 S
ın

ıf
la

n
d

ır
m

a
 

2020  Yılı 

I II 
II

I 

I

V 
I II 

II

I 

I

V 
I I II 

Başlangıç 

Ödeneği 

Eklene

n 
Düşülen 

Yıl Sonu 

Toplam 

Ödeneği 

Yıl Sonu 

Harcaması 

Yılsonu 

Kalan 

Toplam 

Ödeneği

n 

Harcama 

Yüzdes 

3

8 

1

5 
 0  1 

9

  

 

4 
1  0  2  1  1  

18.170.000,00 
0,0 1.500.847,00 18.190.712,00 16.667.998,00 1.155,00 0,868 

3

8 

1

5 
0   1 

 

9 

 

4 
 1  0  2  1  3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3

8 

1

5 
0  1  

9

  

4

  
 1  0  2 2  1  3.059.000,00 0,0 298.854,00 3.059.000,00 2.760.146,00 0,0 0,902 

3

8 

1

5 
 0 1  

 

9 

 

4 
 1 0  2  2   3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3

8 

1

5 
0 1 9 4 1 0 2 2 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3

8 

1

5 
0 1 9 4 1 0 2 3 2 71.000,00 0,0 0,0 71.000,00 70.992,00 8,0 0,999 

3

8 

1

5 
0 1 9 4 1 0 2 3 3 22.000,00 0,0 0,0 22.000,00 17.993,00 4.007,00 0,817 

3

8 

1

5 
0 1 9 4 1 0 2 3 5 7.000,00 

20.000

,00 
0,0 27.000,00 23.525,00 3.475,00 0,871 

3

8 

1

5 
0 1 9 4 1 0 2 3 7 2.000,00 0,0 0 2.000,00 1.250,00 750,00 0,625 

3

8 

1

5 
0 1 9 8 8 0 2 3 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3

8 

1

5 
0 1 9 8 8 0 2 3 7 0,0 0,0 0, 0,0 0,0 0,0 0,0 
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 Tablo A.1.1.2 :Bütçe Ödenek Ve Harcamalar 

 01. Maaş, yolluk ve ödenek artışları. 

 03. Akreditasyon kapsamındaki harcamalarda artışlar. 

 

Tablo A.1.1.3 Fonksiyonel Düzeyde Bütçe Giderleri 

Fonksiyon Kodu Açıklama 
2019 Yılı 

Harcama 

2020 Yılı Harcama 

09 
Eğitim Hizmetleri 17.860.011,00 19.546.175,00 

TOPLAM 
17.860.011,00 19.546.175,00 

  09. Öğrenci sayısının artması. 

 

Tablo A.1.1.4: Personel Giderleri 

 
 

Ek. 

Kod 
Ekonomik Kod Açıklama 

2019 YILI 2020 YILI 

Harcama KBÖ 
Yıl Sonu Toplam  

Serbest Ödenek 
Harcama 

01.  Personel Giderleri 15.255.629,00 16.384.000,00 18.109.712,00 16.667.998,00 

02.  
Sosyal Güv. Kurumlarına Dev.Primi 

Giderleri 
2.499.727,00 2.736.000,00 3.059.000,00 2.760.146,00 

03.  Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 99.743,00 89.000,00 122.000,00 113.760,00 

06.  Sermaye Giderleri     

TOPLAM 
17.855.099,00 19.209.000,00 21.290.712,00 19.541.904,00 

Ekonomik Kod / Açıklama 2018 yılı 2019  Yılı 2020 Yılı 

01. PERSONEL GİDERLERİ 
13.511.000,00 16.633.000,00 18.109.712,00 

1. MEMURLAR  
13.353.000,00 16.355.000,00 18.170.000,00 

Temel Maaş 
101.101,52 1.432.663,70 1.588.658,60 

Zamlar ve Tazminatlar 
248.881,49 5.829.500,55 6.533.307,85 

Ödenekler 
296.355,66 4.004.781,04 4.313.155,08 

Sosyal Haklar 
7.492,44 

117.653,20 133.592,66 

Ek Çalışma Karşılıkları 
400,55 

206.031,05 30.436,02 

Diğer Personel Giderleri    

 

2. SÖZLEŞMELİ PERSONEL  

 

 

 

 

Ücretler    
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Tablo A.1.1.5: Mal ve Hizmet Alım Giderler 

Ekonomik Kod / Açıklama 2018 Yılı 2019 Yılı 2020 Yılı 

3. MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ  88.000,00 129.000,0 122.000,0 

2. TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZ. ALIMLARI 56.000,00 58.000,00 

71.000,0 

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 24.812,35 34.786,96 

48.783,05 

Su Alımları 
   

Temizlik Malzemesi Alımları 
10.192,74 - 1.717,19 

Baskı Cilt Giderleri 
1.565,55 - - 

Diğer Yayın Alımları 
- - - 

Yakacak Alımları 
  - 

Elektrik Alımları 
  - 

Giyim Kuşam Alımları 
- - - 

Özel Malzeme Alımları 
- - 1.062,00 

Spor Malzemesi Alımları 
   

Laboratuar Malzemesi Alımları 
18.813,29 10.343,00 17.166,12 

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 
564,04 3.362,70 494,07 

3. YOLLUKLAR 
22,000,00 21.000,00 22.000,00 

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 
11.737,92 6.774,78 1.580,09 

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 
4.452,47 12.095,50 6.168,65 

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 
6.516,63 690,80 10.244,22 

5. HİZMET ALIMLARI  
6.000,00 7.000,00 27.000,00 

Haberleşme Giderleri 
5.400,00 4.650,00 3.800,00 

Kiralar 
  - 

Yurtdışı Staj Öğrenim Giderleri 
  - 

7. MENKUL MAL, GAYRİMENKUL HAK ALIM, 

BAK. VE ONR. GİDE.  
3.000,00 3.000,00 2.000,00 

Menkul Mal Alım Giderleri 
2.999,64 2.926,00 - 

Bakım ve Onarım Giderleri 
- - - 

9. TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 
- - - 

Kamu Personeli Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderleri 
- - - 

Kamu Personeli İlaç Giderleri 

 - - 

- 
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B. Performans Bilgileri 
 

B.1.2. Yayınlar ve Ödüller 
 
Tablo B.1.2.1: Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

YAYIN TÜRÜ 2019 2020 
ARTIŞ / 

AZALIŞ 

SCI, SSCI, AHCI 68 73 +5 

SCI, SSCI ve AHCI DIŞINDAKİ MAKALELER 14 11 -3 

DİĞER HAKEMLİ 
DERGİLER 

ULUSAL 19 12 -7 

ULUSLARARASI 1 5 +4 

TOPLAM 20 17 -3 

DİĞER HAKEMLİ 
BİLİMSEL - SANATSAL 
DERGİLER 

ULUSAL - 1 +1 

ULUSLARARASI - 3 +3 

TOPLAM - 4 +4 

BİLDİRİLER YA DA 
ÖZETLERİN YER ALDIĞI 
KİTAP 

ULUSAL 7 1 -6 

ULUSLARARASI 91 32 -59 

TOPLAM 98 33 -65 

KİTAP 

YURTDIŞI 1 1 - 

YURTİÇİ 8 15 +7 

TOPLAM 9 16 +7 

TEZLER 

YÜKSEK LİSANS 7 1 -6 

DOKTORA 10 7 -3 

TOPLAM 17 8 -9 

ÇEVİRİ 

KİTAP 1 1 - 

MAKALE - - - 

TOPLAM 1 1 - 

YAYIN TOPLAMI 227 163 -64 

 

 

EKONOMİK KOD / AÇIKLAMA 2018 Yılı 2019 Yılı 2020 Yılı 

06. SERMAYE GİDERLERİ - - - 

5. GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ  - - - 

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler - - - 
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MAKALE 

- 

B.2 – Performans Sonuçları Tablosu 

 

Tablo 110: Performans Sonuçları Tablosu 

Performans Sonuçları Tablosu 

Stratejik Amaç 3.NESİL ÜNİVERSİTENİN RUHUNA UYGUN KÜRESEL ÖLÇEKTE YARIŞAN, GİRİŞİMCİ VE YENİLİKÇİ 
BİREYLER YETİŞTİRMEK 

Stratejik Hedef Eğitim ve Öğretimi Uluslararası Normlar Çerçevesinde Desteklemek 

Performans Hedef Eğitim Öğretimin Uluslararasılaşmasını Sağlamak 

Faaliyetin Adı Akreditasyon ve Reakreditasyon 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi Hedef Gerçekleşme 
Hedeften 
Sapma 

1.2.1.1 Akredite Olan Bölüm/Program Sayısı Adet 1,0000 1,0000 %0 

Periyot Açıklama 

1 
 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi Hedef Gerçekleşme 
Hedeften 
Sapma 

1.2.1.4 
Üniversitemiz Tarafından Yapılan Bilimsel, Sanatsal ve Sportif 
Faaliyet Sayısı 

Adet 25,0000 5,0000 %-80,0 

Periyot Açıklama 

1 
 

2 
 

* Tüm dünya ve ülkemizde görülen COVİD-19 salgını nedeni ile planlanan faaliyetler yapılamamıştır. 
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Performans Sonuçları Tablosu 

Stratejik Amaç 3.NESİL ÜNİVERSİTENİN RUHUNA UYGUN KÜRESEL ÖLÇEKTE YARIŞAN, GİRİŞİMCİ VE YENİLİKÇİ 
BİREYLER YETİŞTİRMEK 

Stratejik Hedef Eğitim ve Öğretimin Niteliğini Artırmak ve Girişimci Programlarla Desteklemek 

Performans Hedef Eğitim ve Öğretimin Niteliğini %10 Artırmak 

Faaliyetin Adı Ön lisans ve Lisans Eğitim 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi Hedef Gerçekleşme 
Hedeften 
Sapma 

1.1.1.4 
Lisans Eğitiminde Uygulamalı Ders Sayısının Toplam Ders 
Sayısına Oranı 

Adet 0,9134 1,0768 %17,89 

Periyot Açıklama 

1 
 

2 
 

   

Performans Sonuçları Tablosu 

Stratejik Amaç 
3.NESİL ÜNİVERSİTENİN RUHUNA UYGUN KÜRESEL ÖLÇEKTE YARIŞAN, GİRİŞİMCİ VE YENİLİKÇİ 
BİREYLER YETİŞTİRMEK 

Stratejik Hedef Öğretme ve Öğrenme Ortamlarının Master Plan Çerçevesinde Fiziksel ve Teknolojik Altyapısını 
Dönem Sonunda %30 Arttırmak 

Performans Hedef 
Sınıf, Laboratuvar, Seminer veToplantı Salonu vb. Eğitim - Öğretim ve Alanlarının Fiziki ve 
Teknolojik Donanımını İyileştirmek 

Faaliyetin Adı 
Öğretme ve Öğrenme Ortamlarının İyileştirilmesi İçin Derslik ve Laboratuvarların Teknolojik 
Donanımı 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi Hedef Gerçekleşme 
Hedeften 
Sapma 

1.3.2.2 
Derslik ve Laboratuvarlarda Kullanılacak Teknolojik Araç ve 
Gereçlerin İyileştirilmesine Yönelik Harcamaların Toplam 
Bütçeye Oranı 

Yüzde 0,1118 0,0000 %-100 

Periyot Açıklama 

1 
 

2 
 

* Derslik ve Laboratuvarlarda kullanılan teknolojik araç ve gereçler Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından karşılanmaktadır. Fakültemiz 
bütçesinin yetersiz olması nedeniyle iyileştirilmeye yönelik harcama yapılamamıştır. 
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Performans Sonuçları Tablosu 

Stratejik Amaç SAĞLIK HİZMETLERİNİN İYİLEŞTİRİLMESİ İÇİN HİZMET KALİTESİNİ VE ÇEŞİTLİLİĞİNİ ARTIRMAK 

Stratejik Hedef Hayvan Hastanesi Hizmetlerini Artırmak 

Performans Hedef Hayvan Hastanesi Hizmetlerini Yıl Sonunda % 20 Artırmak 

Faaliyetin Adı Hayvan Hastanesi 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi Hedef Gerçekleşme Hedeften 
Sapma 

4.3.1.1 
Sokak Hayvanları, Kimsesiz Hayvanlar ve Gezici Kliniklerle 
Hizmet Verilen Hayvan Sayısı 

Adet 2.000,0000 464,0000 %-76,80 

Periyot Açıklama 

1 
 

2 
 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi Hedef Gerçekleşme 
Hedeften 
Sapma 

4.3.1.2 Hayvan Sahiplerinin Memnuniyet Puanı Puan 90,0000 80,0000 %-11,11 

Periyot Açıklama 

1 
 

2 
 

* Tüm dünya ve ülkemizde görülen COVİD-19 salgını nedeni ile Cumhurbaşkanlığı tarafından açıklanan önlemler kapsamında kamu 
kurumlarında esnek çalışma düzenine geçilmiş, Fakültemiz Hayvan Hastanesinde 7/24 uygulaması kaldırılmış, kronik rahatsızlığı 
bulunan çalışanların idari izne ayrılması ile az sayıda personel ile hizmet verilmeye çalışılmıştır. Bu nedenle bu süreç içerisinde sadece 
akut acil vakalara müdahale edilebilmiştir. Belirtilen sebeplerden dolayı hasta sayımızda belirlenen hedeflere ulaşılamamıştır. 
* Tüm dünya ve ülkemizde görülen COVİD-19 salgını nedeni ile Cumhurbaşkanlığı tarafından açıklanan önlemler kapsamında 
hastanemiz işleyişinde aksamalar meydana gelmiş, hasta sahiplerinin memnuniyet oranı düşmüştür. 

 Fakültemiz Tarafından Düzenlenen Faaliyetler 

 

1-  12 Şubat 2020 tarihinde Fakültemiz Güler-Osman KÖSEOĞLU Konferans Salonunda yapılan Çiftlik 

Hayvanları Hekimliği Öğrenci Sektör Buluşması (Öğrenci Etkinliği) 

2- 02 Mart 2020 tarihinde Fakültemiz Güler-Osman KÖSEOĞLU Konferans Salonunda yapılan Nestle 

Ön Tanıtımı (Öğrenci Etkinliği) 

3- 06 Mart 2020 tarihinde Fakültemiz Güler-Osman KÖSEOĞLU Konferans Salonunda yapılan 

“Kamuda Veteriner Hekimin Yeri” konulu konferans 

4- 10 Temmuz 2020 BUÜ Veteriner Fakültesi 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Online Mezuniyet Töreni 

5- 14 Temmuz 2020 15 Temmuz Demokrasi ve Birlik Günü Ağaç Dikme Etkinliği 
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IV . KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A. Güçlü Alanlar 
       
Eğitim 

Fakültemizin Türkiye’deki coğrafi konumu 

Yabancı dil hazırlık sınıfı okutulması 

Güçlü eğitim kadrosuna ve fiziki alana sahip olması 

EAEVE tarafından akredite olunması (approved listesinde yer almaktadır) 

VEDEK tarafından akredite olunması 

Öğretim üyesi sayısının tatminkâr düzeye yakın olması 

Atama ve yükselme kriterlerinin belirlenmiş ve uygulanıyor olması 

Modern bir hayvan hastanesi binasına sahip olunması  

Dershanelerde bilgisayar donanımlı multimedya sistemlerinin bulunması 

On-line bilgiye ulaşma olanaklarının bulunması 

Ders içeriklerinin her yıl güncellenmesi 

Son iki yarıyılda öğrencilere tercihlerine göre türe yönelik eğitim verilmesi 

Öğrencilerimizin X. yarıyılda eğitim öğretim süresi içerisinde sektörün önde gelen firmalarında staj yapmaları 

Tüm sınıflarda gözetilen çalışma dersi ile öğrenci merkezli ve probleme dayalı eğitimin yapılması 

Fakültemize bağlı sığır, koyun-keçi, kanatlı, at ve domuz ünitelerinin olması ve öğrencilerimizin bu ünitelerde 

uygulama yapması  

Fakültemize bağlı et ve süt ünitelerinin olması ve öğrencilerimizin bu ünitelerde uygulama yapması 

Bölgede zorunlu staj yapma olanaklarının zengin olması 

Öğrencilerimize klinik, gezici klinik ile uygulama olanaklarının sağlanması 

Kitap yazımına alt yapı sağlayacak ders notlarının var olması 

Öğrenci ders kaynaklarının çeşitliliği 

Tüm sınıflarda gözetilen çalışma dersi ile öğrenci merkezli ve probleme dayalı eğitimin yapılması 

Öğrencilerin canlı hayvan materyali ile birinci sınıftan itibaren karşılaşması 

Yaz dönemi klinik uygulama programının olması 

Çok sayıda öğrenciye yurt dışı staj imkânının sağlanması 

Zorunlu Yabancı dil hazırlık sınıfının ve beraberinde mesleki yabancı dil derslerinin olması 
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Araştırma 

Fiziksel alt yapının bulunması 

On-line bilgiye ulaşma olanaklarının bulunması 

Öğretim üyesi başına düşen yıllık yayın sayısının yeterli olması  

Üniversitenin SCI yayınlara teşvik desteğinin bulunması 

Proje teklifi verebilecek kapasite ve istekteki akademik personelin bulunması 

Üniversite bünyesinde teknopark ve Teknoloji Transfer Ofisi bulunması 

Araştırma için yeterli tür ve sayıda hayvana sahip çiftliğin bulunması 

Finans 

Döner sermaye ürün ve hizmetlerinin olması  

Doğrudan üretimden tüketime yönelik satış ünitelerinin olması 

Döner sermaye ürün ve hizmetlerinin Veteriner Fakültesi güvencesiyle satışa sunulması 

Bilimsel Araştırma Proje Destek Birimi bulunması 

Üniversite bünyesinde Teknopark ve Teknoloji Transfer Ofisi bulunması 

Bakanlık onaylı dışarıya hizmet veren laboratuvarlarımızın olması 

 

Uluslararası ilişkiler 

Aktif işbirliği içinde olduğumuz yurt dışı üniversitelerin bulunması  

Uluslararası katılımlı kurs, kongre vb. toplantıların düzenlenmesi 

Uluslararası öğrenci değişim programlarından aktif olarak yararlanılması  

Çok sayıda öğrenciye yurtdışı staj imkânının sağlanması  

Uluslararası ilişkileri yönlendirecek bir komisyona sahip olunması 

Yabancı dil hazırlık sınıfının zorunlu ve % 30 İngilizce eğitimin olması 

Üniversitenin ERASMUS ve MEVLANA değişim programları içinde bulunması ve yurtdışına giden öğrenci 

sayısının her yıl artması 

 

Halkla İlişkiler 

Fakülte web sayfasının sıklıkla yenilenmesi,  

Gezici klinik hizmetinin olması 

Fakültenin ulusal ve yerel basında sıklıkla yer alması 

Hayvan hastanesinde 7/24  hizmet verilmesi 

Fakültenin ve mesleğin tanıtımı amacı ile orta öğretim kurumlarında çok sayıda etkinlik düzenlenmesi  

Çiftlikte üretilen ürünlerin Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığından üretim izni olması ve fakülte etiketi ile halkın 

tüketimine sunulması 

Meslektaşlarımıza ve topluma yönelik konferans, kongre, kurs vb. etkinliklerin olması 
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B. Zayıf Alanlar 
     
 Eğitim 
 

Eğitime destek veren araştırma görevlisi, laborant ve teknisyen vb. yardımcı personel sayısının yetersiz olması 

YÖK tarafından talebin üzerinde öğrenci gönderilmesi sonucu fakülte öğrenci kontenjanının kapasitenin üzerinde 

olması 

Sınıf mevcutlarının kalabalık olması  

Derslik sayısının yetersiz olması 

 

Araştırma 

Araştırma laboratuarlarında makine teçhizatın sürekli yenilenme olanaklarının yeterli olmaması 

Avrupa Birliği proje sayısının azlığı 

Kadrolu ve kalıcı kalifiye teknik eleman sayısının yetersizliği 

Laboratuvar altyapılarının güncellenmesindeki yetersizlik 

 

Finans 

Döner sermaye gelirlerine uygulanan vergi ve kesintilerin yüksekliği 

Üniversite tarafından Fakültemize ayrılan bütçenin yetersiz olması 

 

Uluslararası ilişkiler 

Uluslararası ortak bilimsel çalışmaların yeterli sayıda olmaması 

AB’nin araştırma için ayrılmış fonlarından yeterince yararlanılmaması 

Finansal kaynağın kısıtlı olması 

 

Halkla ilişkiler 

Mezunlarla iletişim platformlarına gereken önemin verilmemesi 

Sağlıkla ilişkili meslek kuruluşları ile ilişkilerin karşılıklı zayıf olması 

Bu görevi yürütecek yetkin (profesyonel) elemanın olmaması 
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Altyapı 

Laboratuvarların teknik donanımının yeterince güncellenmemesi 

Biyogüvenlik önlemlerinin yetersiz olması 

 

İnsan kaynakları 

Fazla sayıda araştırma görevlisi kadro gereksiniminin bulunması 

Teknik ve yardımcı personel kadrosunun yetersizliği 

Yıllar içerisinde yardımcı personel sayısının azalması 

Personel istihdamının fakülte iradesinde olmaması 

C- Değerlendirme 

FIRSATLAR 
Eğitim 

Fakültemizi tercih eden öğrencilerin yüzdelik giriş dilimlerinin Türkiye Veteriner Fakülteleri arasında ilk 4 içinde 

yer alması 

Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Sınıfının ve % 30 İngilizce eğitimin oluşu 

AB sürecinde Veteriner Hekimlik mesleğinin önem kazanması 

Son yıllarda artan sayıda kaynak kitabın alınmasına yönelik bir anlayışın olması 

EAEVE ve VEDEK değerlendirilme süreclerinin başarıyla tamamlanarak akredite olunması 

İlk 4 yılın 2 şube halinde okutulması 

IX. ve X. Yarıyıllarda Özel Eğitim –Öğretim sisteminin olması, 

Çevredeki at populasyonundan yararlanma imkânının olması 

Modern bir Hayvan Hastanesi binasına sahip olunması 

Gezici klinik hizmetinin olması 

Bölgede modern çiftliklerin olması ve bu çiftliklerde öğrencilerin uygulama yapmaları 

Küçük hayvan bilincinin gelişmiş olduğu bir bölgede olunması ve hayvan hastanemize çok sayıda küçük hayvan 

hastasının gelmesi 

Egzotik hayvan kliniğimizin olması ve bu konuda ülkede en sözü geçen fakülte konumunda olmamız 

Sektörün önde firmaları ve çiftlikleri ile karşılıklı işbirliği protokollerimizin bulunması 

Yabancı dilde eğitim verebilecek öğretim elemanı sayısının artıyor olması 
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Araştırma 

TÜBİTAK ve BAP proje desteklerin artırılmış olması 

Atama ve yükselme kriterlerinin belirlenmiş ve uygulanıyor olması 

Üniversitemizin SCI ve SCI-expanded yayınlara teşvik desteği vermesi 

Avrupa Birliği ve benzeri uluslararası proje olanaklarının olması 

Bölgede Ar-Ge projelerine ihtiyaç duyan özel sektör kuruluşlarının bulunması 

Finans 

Döner sermayeyi arttırıcı faaliyetlerin yürütülebileceği gelişmeye açık ünitelerin olması 

Modernize edilmiş hastane olanaklarının olması 

Uluslararası ilişkiler 

ERASMUS vb. eğitim programlarının bulunması 

AB giriş sürecinde bulunmamız 

Yurt dışı yüksek lisans ve doktoralı öğretim elemanlarının varlığı 

EAEVE ve VEDEK değerlendirme süreçlerini başarıyla tamamlayarak akredite olmamız 

Giessen, Stara Zagora gibi bazı yurtdışı Üniversitelerin Veteriner Fakülteleriyle olan işbirliği protokolünün 

bulunması 

 

Halkla ilişkiler 

Veteriner Hekimler Odası ile birlikte meslektaşlarımıza ve topluma yönelik konferans, kongre, kurs vb. 

etkinliklerin olması 

Meslektaşlar ile iletişimin sağlanmasında sosyal medyanın etkin kullanılması 

Fakültemizin sosyokültürel yapısı gelişmiş bir şehirde yer alması 

AB uyum süreci içinde hayvan sağlığı ve refahı konusundaki veteriner hekimlik yönünden olumlu gelişmelerin 

olması 

Veteriner hekimlik mesleğinin halk sağlığıyla doğrudan ilişkili olması 

Fakültemizin basın yayın ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği içerisinde bulunması 

Altyapı 

Altyapı modernizasyonu için yeterli arazinin bulunması 

Yeni bir et-süt ünitesinin tamamlanıyor olması 
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 İnsan kaynakları 

TÜBİTAK-BAYG, BAP  tarafından verilen burslar ile ulusal değişim hareketi olanaklarının olması 

 

TEHDİTLER/KISITLAR 
 

Veteriner Fakültesi sayısının fazla olması 

Kontenjan belirlenmesinin fakülte inisiyatifinde olmaması 

Bazı dallarda öğretim üyesi kadrosunun ideal kadroya yakın olması 

Bütçe olanaklarının kısıtlı olması 

Öğrencinin kütüphane alışkanlığının olmaması 

Kitap yazımının maddi açıdan yeterince cazip olmaması 

 

Araştırma 

Mevcut makine teçhizat onarımlarının pahalı olması ve uzun süre alması 

Bazı SCI (sayfa basımı ücrete tabi olan) dergilerde basım masraflarının yüksek olması 

Eğitim-öğretim ile birlikte araştırmaya yeterince zaman ayrılmaması 

Akademik yükselmesini tamamlamış öğretim üyelerini araştırmaya teşvik edecek faktörlerin bulunmaması 

Proje mali desteklerinin sürekliliğinin sağlanamaması 

Özel sektörün Ar-Ge faaliyetlerine yeterince destek vermemesi 

Maddi kaynak yetersizliği 

Finans 

Modernizasyon maliyetlerinin çok yüksek olması 

Katma bütçeden ayrılan payın yetersiz olması 

 

Uluslararası ilişkiler 

- 

Halkla ilişkiler 

Mezunların genellikle iletişim konusunda isteksiz olması 

Veteriner hekimlikle ilgili sivil toplum örgütlerinin yeterince bilinçli ve etkin olmaması 

Bazı medya mensuplarının ve bilinçsiz çevrelerin toplumu yanlış yönlendirmesi 

Veteriner hekimler için meslek içi eğitim konusunda yasal bir zorunluluğun bulunmaması 
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Altyapı 

Genel bütçeden alt yapı çalışmalarına ayrılan payın yetersizliği 

Finans eksikliği 

 

İnsan kaynakları 

İstihdamda akademik kariyer tercihlerinin diğer iş alanlarına göre ön sırada yer almaması 

Özel sektör firmalarının veteriner hekimlere daha yüksek yaşam standartları sunmaları 

Akademik ilerlemelerde geleneksel anlayışın bulunması 

Devlet personel rejimi 

 

V - ÖNERİ VE TEDBİRLER 

      Öneriler 

1-Hayvan hastanesinin makine-teçhizat sorununun çözülmesi ve eksikliklerinin giderilmesi 

2-Çiftlikteki ünitelerde yapılmakta olan modernizasyona devam edilmesi 

3- Çiftlikte yapılan bitkisel ve hayvansal üretimin miktarlarının artırılarak döner sermaye gelirlerinin 

yükseltilmesi 

4- Teknik personel eksikliğinin giderilmesi 

   Tedbirler 

      1. Çiftlik modernizasyonu ile ilgili projelendirme çalışmalarına başlanmıştır.                                                      

      2. Damızlık düve ihtiyacının kendi kaynaklarımızdan karşılanabilmesi ve sağmal inek sayısının artırılması için 

dişi buzağı sayısını artırmak amacı ile cinsiyeti belirlenmiş (dişi) sperma ile tohumlama uygulamasına 

geçilmiştir. 

     3. Ürün çeşitliliğinin artırılmasına ilişkin fizibilite çalışmalarına başlanmıştır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI
1
 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;  Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 

olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol 

sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 

güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.
2
  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. (Bursa-27/01/2021) 

 

 

Prof. Dr. Hüseyin YILDIZ 

    Dekan  
 

                                                           

1 Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir. 
2 Yıl içinde harcama yetkilisi değişmişse “benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler” ibaresi de 
eklenir. 


